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Sådan konverteres en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil
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Sådan konverteres en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil





Video: Sådan konverteres en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil



















Video: Get Microsoft Office for free 2024, Marts
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Microsoft Publisher -filer (.pub) kan kun åbnes i Publisher. Hvis du ikke har Publisher, kan du konvertere filen til PDF -format. Dette giver dig mulighed for at åbne den i en række forskellige seere, herunder din webbrowser. Hvis du har Publisher, kan du gemme din Publisher -fil som en PDF.



Trin

Metode 1 af 2: Konvertering online (uden udgiver)




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 1

Trin 1. Besøg et online konverteringssted

Du kan bruge en online konverteringstjeneste til at ændre PUB (Publisher) -filen til PDF. Nogle af de mere populære konverteringswebsteder omfatter:

	Zamzar-zamzar.com/convert/pub-to-pdf/
	Online2PDF-online2pdf.com/pub-to-pdf
	PDFConvertOnline-pdfconvertonline.com/pub-to-pdf-online.html





Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 2

Trin 2. Upload den PUB -fil, du vil konvertere

Klik på knappen "Vælg fil" eller "Vælg fil". Gennemse din computer efter den PUB -fil, du vil konvertere. Upload af filen kan tage et par minutter.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 3

Trin 3. Vælg outputformatet (hvis det er nødvendigt)

Nogle websteder har brug for dig til at definere "PDF" som outputformat. Andre vil blive indstillet til "PDF".




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 4

Trin 4. Klik på "Konverter" for at starte konverteringsprocessen

Din fil vil blive sendt til konverteringstjenesten. Det vil derefter blive konverteret på deres servere.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 5

Trin 5. Download den konverterede fil

Du får downloadlinket til din konverterede PDF -fil. Download og åbn PDF'en i enhver PDF -læser. Du kan bruge din webbrowser.

Zamzar sender dig downloadlinket via e -mail

Metode 2 af 2: Konvertering med Publisher




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 6

Trin 1. Åbn din PUB -fil i Publisher 2007 eller nyere

Tidligere versioner af Publisher understøtter ikke lagring som PDF. Brug metoden ovenfor, hvis du bruger Publisher 2003 eller tidligere.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 7

Trin 2. Klik på fanen Filer eller knappen Office, og vælg "Gem som

" Du kan blive bedt om at vælge placeringen, før du fortsætter.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 8

Trin 3. Klik på menuen "Gem som type", og vælg "PDF (*.pdf)

" Dette giver dig mulighed for at gemme filen i PDF -format.

Du skal muligvis installere tilføjelsesprogrammet fra Microsoft til Publisher 2007




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 9

Trin 4. Klik på "Indstillinger" for at optimere dit dokument til PDF (valgfrit)

Publisher giver dig mulighed for at optimere dit dokument til PDF -format.

	Vinduet Publiceringsindstillinger giver dig mulighed for at justere billedopløsningen.
	Klik på "Udskrivningsindstillinger" for at justere dokumentet til udskrivning.





Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 10

Trin 5. Gem filen

Vælg en placering, og gem filen i PDF -format. Du kan nu åbne denne PDF i ethvert program, der understøtter formatet.











Anbefalede:


Sådan konverteres en PDF til Kindle -format (PDF til .mobi eller .azw)




At prøve at læse en PDF på en Kindle er svært for dine øjne, men når du sender en PDF til din Amazon -konto, konverteres den automatisk til et.mobi -format, som er uendeligt lettere at se på Kindle. Denne wikiHow lærer dig, hvordan du konverterer en PDF til Kindle -format (også kaldet.

Sådan konverteres PDF til MOBI (med billeder)



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du konverterer et PDF -dokument til MOBI (Mobipocket) e -bogformat. MOBI-filer kan læses på populære hardware- og software-e-læsere, herunder Amazon Kindle. Hvis du vil konvertere en PDF -fil med særlig formatering, skrifttyper og layoutdetaljer, skal du bruge Kaliber til dens avancerede funktioner.

Sådan konverteres billeder og PDF -filer til redigerbar tekst



Scannede dokumenter i PDF-, jpeg-, gif- eller.png" /> Trin Metode 1 af 3: Brug af Google Drev Trin 1. Gå til Log på, hvis du ikke allerede er det. Du skal bruge en Google -konto for at bruge denne service. Det er gratis at tilmelde sig og bruge 15 GB lagringsstørrelse Trin 2.

Sådan konverteres Microsoft Works til Microsoft Word: 7 trin



Skrev du altid dine dokumenter i Microsoft Works, da du oprindeligt brugte din computer? Men nu hvor Microsoft Word er lettere tilgængeligt, og Microsoft Works er i en drastisk tilbagegang, har du fundet ud af, at du stadig har brug for disse filer?

Sådan konverteres et LibreOffice -regneark til en database til postfletningsdokumenter



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du opretter et adresseark i LibreOffice Calc til brug i en LibreOffice Writer -mailfletning. Når du har oprettet dit regneark og gemt det i det korrekte format, skal du slutte det til Writer, før du kan begynde at mærke felter i dit dokument.






















Populære opslag


	









Sådan opretter du en hemmelig mappe ved hjælp af Notesblok (med billeder)

2024







	









Sådan skjules filer i Windows ved hjælp af CMD

2024







	









Sådan justeres kontrast i Windows 10: 4 trin (med billeder)

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan installeres den selvstændige version af iTunes på Windows







	



Enkle måder at annullere et iTunes -abonnement på pc eller Mac: 8 trin







	



Sådan tilføjes eksplicitte eller rene tags i iTunes med Mp3tag (Windows)







	



3 måder at kontakte iTunes på telefon







	



Sådan repareres flere album i iTunes: 7 trin (med billeder)







	



3 måder at aktivere et iTunes -kort på







	



3 måder at flytte musik fra computer til iPhone







	



4 måder at skifte land i iTunes eller App Store







	



Sådan installeres iTunes på Windows Vista: 10 trin (med billeder)







	



3 nemme måder at købe et iTunes -gavekort online







	



3 måder at vælge flere sange i iTunes







	



Sådan aktiveres hjemmedeling (med billeder)







	



Sådan oprettes en separat iTunes -konto: 5 trin (med billeder)







	



3 enkle måder at anfægte iTunes -afgifter på







	



3 måder at manuelt opdatere iTunes
















Top artikler


	









Sådan skiftes et lastbilsdæk: 14 trin (med billeder)

2024







	









Sådan bliver du ejer af en lastbilchauffør: 14 trin

2024







	









Sådan undgår du knækning: 10 trin (med billeder)

2024






























Råd


	



Sådan tilsluttes Kindle Fire til internettet: 12 trin

Kindle Fire-tabletten kan tilsluttes ethvert Wi-Fi-netværk, så du kan surfe på internettet og nyde de fulde fordele, Kindle Fire har at tilbyde. Du kan slutte Kindle Fire til dit private Wi-Fi-netværk i hjemmet eller til et andet offentligt netværk, så længe du har de nødvendige loginoplysninger.







	



3 måder at konfigurere Ethernet på

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilslutter din computer direkte til en internetrouter ved hjælp af et Ethernet -kabel, samt hvordan du konfigurerer dine Ethernet -indstillinger på Windows- og Mac -computere og fjernsyn fra tv -producenters mærker og navne som Toshiba, LG, Panasonic, Sony, Vizio, endda Roku -tv'er som Sharp, TCL, Hisense, RCA og så videre.







	



Sådan bruges satellit -internet (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du installerer og bruger satellit -internet i dit hjem eller din mobile placering. Satellitinternet er ofte den eneste mulighed for mennesker, der bor i fjerntliggende landdistrikter, hvor kabelfirmaer ikke tilbyder service.







	



Sådan formateres et SSD -drev (med billeder)

Formatering af et SSD -drev er nyttigt, hvis du vil sælge drevet, bortskaffe drevet eller installere et nyt operativsystem. Du kan formatere et SSD -drev ved hjælp af en Windows- eller Mac -computer. Trin Metode 1 af 2: Formatering af et SSD -drev i Windows Trin 1.







	



Sådan indtastes flere linjer på Slack på pc eller Mac: 6 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du bruger linjeskift til at skrive flere linjer i en Slack -besked. Trin Trin 1. Åbn Slack på din pc eller Mac Hvis du har Slack desktop -appen, finder du den i mappen Programmer (macOS) eller Windows -menuen (Windows).




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan justeres en E Z Go golfvognguvernør: 13 trin

Justering af guvernøren kan få din golfvogn til at køre 5,0–16,1 km/t hurtigere. Hvis du gør dette til en E-Z-GO golfvogn, kan du muligvis gå fra 15 km/t til 24 km/t (35 km/t). Det tager kun cirka 5 minutter at gøre det. Trin Metode 1 af 2:







	



Sådan taler du biler: 15 trin (med billeder)

At chatte om biler er en virkelig sjov ting at gøre med venner, fremmede eller næsten alle for den sags skyld. Det er en fantastisk måde at fordrive tid på og kan også være en god hobby at involvere sig i. Det tager lidt tid at lære om biler og vide, hvordan man taler om dem, så ved at følge med kan du blive oprettet og klar til at chatte i timevis om biler med alle, hvem du kan lide!







	



Sådan opnås ASE -certificering: 12 trin (med billeder)

Hvis du arbejder som biltekniker eller i en serviceposition inden for bilindustrien, kan du overveje frivillig certificering gennem National Institute for Automotive Service Excellence (ASE). Den højt ansete ASE-certificering afspejler dine særlige færdigheder, opmærksomhed på kvalitet og erhvervserfaring.







	



Sådan bliver du ASE -certificeret: 15 trin (med billeder)

Hvis du er bilreparatør, kan du fortsætte med at blive ASE -certificeret. National Institute for Automotive Service Excellence (ASE) er en uafhængig organisation med almennyttig status, der udelukkende eksisterer for at certificere reparationsteknikere og mekanikere som kvalificerede og kvalificerede til at udføre vedligeholdelse og reparationer af biler.







	



Sådan starter du en krydstogtslinje (med billeder)

Selvom det kan virke som en fjern drøm at eje din egen krydstogtslinje, kan den opnås med nok startpenge, planlægning og hårdt arbejde. Selvom din egen krydstogtvirksomhed måske ikke vokser til niveauet for de store spillere, som Carnival eller Royal Caribbean, kan du stadig oprette en mindre linje, der tilbyder personlig service eller unikke ruter.




















Top artikler


	



Sådan fjernes baggrunden for et billede (med billeder)

Billeder og fotos indeholder undertiden baggrundsbilleder og objekter, der reducerer den overordnede kvalitet af dine billeder. De mest populære fotoredigeringsprogrammer som Adobe Photoshop og Microsoft Office har indbyggede værktøjer, der giver dig mulighed for at fjerne baggrunde og bestemte elementer uden brug af tredjepartsapplikationer.







	



Sådan indstilles guider i Photoshop: 10 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilføjer guidelinjer til dit Adobe Photoshop -arbejdsområde for at hjælpe dig med at placere objekter i dit arbejdsområde. Trin Trin 1. Åbn Photoshop på din computer Hvis du bruger Windows, finder du det i Alle apps område i menuen Start.







	



Nemme måder at oprette en ramme i Photoshop: 14 trin (med billeder)

Denne wikiHow viser dig, hvordan du opretter rammer i Photoshop med din computer, samt hvordan du tilføjer rammer til dine fotos ved hjælp af Photoshop på din mobiltelefon eller tablet. Trin Metode 1 af 2: Oprettelse af en ramme på en computer Trin 1.







	



Sådan ændres sprog i Photoshop på pc eller Mac: 8 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du ændrer sproget i Adobe Photoshop ved hjælp af en Mac eller PC. Du bliver nødt til at opdatere sproget i Creative Cloud desktop -appen og derefter geninstallere Photoshop. Trin Trin 1. Åbn Adobe Creative Cloud på din computer Du finder det i Alle apps område i menuen Start i Windows, og Ansøgninger mappe i macOS.







	



Sådan installeres Lightroom -forudindstillinger: 12 trin (med billeder)

Vil du tilføje nogle flere effekter til din Lightroom -opsætning? Du kan finde en hel masse forudindstillinger online, både gratis og til køb. Disse forudindstillinger kan spare dig for meget tid på dine projekter, og det er hurtigt at installere dem.
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